São José do Barreiro, 04 de junho de 2019.

OF.GP  n.° 5212019

REF: Oficio n.° 030

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência respostas dos

requerimentos n.° 26, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 34,35,36 e 3712019, conforme solicitado

no Ofício n.° 3012019, desta Casa Legislativa.

Em relação ao requerimento n.° 2912019, solicitamos

prorrogação do prazo em 60 dias, tendo em vista o grande volume de documentos e

a requisição do Tribunal de Contas encaminhada a esta Prefeitura em 3110512019, o

que fez com que não fosse possível providenciar a solicitada no

requerimento antes mencionado.

Atenciosamente,

Exmo. Senhor

Ver. Luis Eduardo Santos Ribeiro

DD. Vereador Presidente da Câmara Municipal de

São José do Barreiro - SP

- 	4 -.
-?Z/MARA MUN,Ç1P41 L'RbTOCOLO N2 /C

]-S. J.doBarrejrc, t2C7 	20(9

1

São José do Barreiro, 5 de junho de 2019.

REF: Requerimento n.° 3712019

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 3712019, encaminho a

Vossa Excelência, os documentos solicitados no requerimento acima referenciado,

através do Memorando 02412019, da Secretaria Municipal de Obras, Planejamento e

Serviços.

Atei

São José do Barreiro, 03 de junho de 2019.

Memorando: 02412019

Objeto: Resposta ao Requerimento 03712019

De: Planejamento, Obras e Serviços

Para: Setor Jurídico

Venho por meio deste solicitar responder aos questionamentos da Câmara
Municipal objeto do requerimento em epigrafe.

1. As empresas já foram notificadas e com o final do período chuvoso,
retornaremos as obras de pavimentação

2. A Prefeitura mantem um trator agrícola com implementos que fazem a
manutenção de rotina. A patrulha de manutenção será enviada após
vistoria a ser realizada.

Sem mais para o momento.

Serre ana de Planejamento, Obras e Serviços